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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet, opbevaringstemperatur i køle-
og fryseenheder samt kontrolleret affaldshåndtering
udensdørs.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlige procedurer for vedligeholdelse af
træbordplade.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for udført egenkontrol på områderne:
Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling for perioden marts 2019 til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Mærkning
med allergener på færdigpakkede fødevarer. Følgende er
konstateret: På færdigpakket musli mangler fremhævelse af
nogle allergener, bl.a. sesam og havregryn. Virksomheden
kunne ligeledes ikke redegøre for sikring for videregivelse af
oplysninger om allergener i produkt med karry. Ved kontrol af
karry konstateres det, at der ikke var nogen allergener i den
brugte karry. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af
økologiske produkter. Ingen anmærkninger.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret: Mundtlige procedurer for udførelse af regnskab. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet procedurer for regnskab. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at de vil ophører med
økologiregistreringen. Virksomheden er blevet vejledt om at ændre deres registrering på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter via følgesedler og
leverandørerklæringer.
Følgende er kontrolleret: Mærkning, herunder markedsføring af økologiske fødevarer med Ø-mærket, EU-logoet
samt kodenummer. Følgende er konstateret: På færdigpakkede fødevarer mangler geografisk oprindelse samt
manglende bogstaver i kontrolkodenummeret. Virksomheden oplyser at det vil blive rettet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Salatbakker og dressingbøtter.
Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.
Andet: Virksomheden spørger til om markedsførings Øét må anvendes i deres virksomhedsnavn efter ophørelse
af økologiregistrering hos Føevarestyrelsen, da virksomheden stadig sælger udelukkende økologiske produkter.
Spørgsmålet tages med til vurdering.


